
一 般 社 団 法 人 北 海 道 中 小 企 業 家 同 友 会 と か ち 支 部  

 

 

 

 
2023年 5月 1７日  

一般社団法人北海道中小企業家同友会とかち支部 

青年経営者の会 代表 朴木 教勝 

TEL0155-22-3611  fax0155-22-3612 

 
拝啓  新緑の候  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
青年経営者の会は 2013 年に発会して以来、同世代の経営者・創業者・後継者

が交流を深め、本音で語り合える仲間づくりを目指して、互いに学び合い切磋琢
磨しながら活動をして参りました。  
現在は 43 名の会員で例会を毎月開催し活発に活動しております。今回は 10

周年記念事業として記念式典、記念講演、懇親会を開催いたします。青年経営者
の会歴代代表をはじめとする卒業生の皆様と楽しく語り合いながら、夢を膨らま
せ、明日の企業経営の糧にしてまいりたいと存じます。  
時節柄お忙しいことと存じますが、是非ともご出席くださいますようご案内申

し上げます。  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・歴代代表感謝状贈呈 

・記念講演 

報告者：青年経営者の会 初代代表世話人 

大成ベルト工販株式会社 代表取締役 岸 龍吉 氏 

 

 

 

 
※懇親会終了後、二次会もご用意しております。ぜひともご参加ください。 

 （会場・会費は決まり次第ご連絡いたします） 

 
※準備の都合により 6月 10日(土)までにご回答をお願い致します。 

※お問い合わせは、同友会とかち支部事務局（担当：北村）まで。電話 0155-22-3611 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

同友会とかち支部・青年経営者の会10周年記念式典（7月12日）出欠回答 

  

□出席します（ １部 ・ ２部 ・ 二次会）  □欠席します 
 

 

会社名              役職          お名前            

出欠回答は、MyDoyuまたはFAXで同友会事務局までご連絡下さい。 

FAX番号／０１５５-２２-３６１２ 

＜＜第第１１部部＞＞  ＊＊＊＊記記念念式式典典・・記記念念講講演演＊＊＊＊  1188：：0000～～1199：：2200  

青青年年経経営営者者のの会会１１００周周年年記記念念式式典典ののごご案案内内  

■日 時 7 月 12 日（水）18：00～21：00 

■会 場 ホテル日航ノースランド帯広（帯広市西 2 条南 13 丁目 1） 

■会 費 7,000 円（飲食代として） 

※第 1 部のみご参加の方は無料です。 

※7 月 5 日（水）以降のキャンセルは会費を申し受けますことをご了承ください。 

＜＜第第２２部部＞＞  ＊＊＊＊懇懇親親会会＊＊＊＊    1199：：3300～～2211：：0000  


